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Konu: İller Bazında Koronavirüs (Covid-19)Ek Tedbir Kararları  
 
Bu bültenimizde, İstanbul, İzmir, Ankara, Bursa, Manisa, Adana ve Tekirdağ İllerinin İl 
Hıfzıssıhha Kurulları tarafından, İçişleri Bakanlığı’nın yayınlamış olduğu genelgenin ardından il 
bazında aldıkları tedbir kararları açıklanmıştır  
 

TEDBİRLER İLLER 

İl kapsamında Covid-19 ile ilgili vatandaşların 
kalabalık bulunduğu yerlerde önümüzdeki 10 
günlük süreçte denetimler 
gerçekleştirilecektir. 
 

İstanbul, Tekirdağ, Ankara, İzmir, Bursa, 
Adana, Manisa 

Evlere paket servis ve gel­al şeklindeki 
uygulamalar hariç olmak üzere lokanta, 
restoran, pastane, kafe, kafeterya gibi 
yeme­içme yerleri (içkili/içkisiz ayrımı 
olmaksızın), kahvehane, kıraathane ve çay 
ocakları, berber, kuaför, güzellik merkezi gibi 
işyerleri, nikah/düğün salonları, halı sahalar ve 
spor salonları, internet kafeler/salonlar ve 
elektronik oyun yerleri, bilardo salonları ve 
lunaparklar, tiyatro, sinema ve konser salonları, 
yüzme havuzu, hamam, kaplıca, sauna vb. yerler 
en geç saat 22:00’de kapanacaktır. 
 

İstanbul, Tekirdağ, Ankara, İzmir, Bursa, 
Adana, Manisa, Tekirdağ, Ankara, İzmir  

26.08.2020 tarih ve 2020/11 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda 
başta kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere 
tüm özel sektör (sanayi tesisleri dâhil) 
kuruluşlarında uzaktan ve/veya dönüşümlü 
çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerinden 
azami düzeyde faydalanılması sağlanacaktır 

İstanbul, Tekirdağ, Ankara, İzmir, Bursa, 
Adana, Manisa 

Mesai/vardiya başlangıç saatlerinin sabah 
06:00’dan itibaren kademeli olarak başlatılarak 
ara dinlenmesi dâhil olmak üzere 06:00-
15:00, 06:30-15:30, 07:00-16:00, 07:30-
16:30, 08:00-17:00, 08:30-17:30, 09:00-
18:00 vb. mesai/vardiya uygulamalarına 
geçilecektir. 

İstanbul, Tekirdağ, Ankara, İzmir, Bursa, 
Adana, Manisa 
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Kurumlar için aşağıdaki şekilde mesai başlangıç 
ve bitiş saatleri belirlenerek kademeli mesai 
uygulamasına geçilmiş. 
-Bakanlıklara bağlı ve ilgili Kurum ve Kuruluşlar 
için 09:00-16:30, 
-Mahalli İdareler için 09:00 -16:30, 
-Sağlık Sektörü için 08:30 -16:30, 
-İlkokul – Ortaokul – Ortaöğretim kurumları için 
09:00-17:00, 
-Okul Öncesi eğitim kurumları ve Kreşler için 
07:00-19:00, 
-KİT'ler için 09:00 -16:30, 
-Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri 
ve Sanayi Kuruluşları için 07:00-16:00. 

İstanbul 

Toplu taşıma ve ulaşım hizmetlerinin sefer saat 
ve sıklıkları kademeli mesai uygulaması 
doğrultusunda planlanacak ve aksaklığa mahal 
verilmeden uygulanacaktır. 

İstanbul 

Kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere sanayi 
tesisleri dahil tüm özel sektör kuruluşlarında; 

-Engelliler, hamileler, kronik rahatsızlığı 
olanlar, kurumlarınca; iş ve hizmet 
planlaması yapılmak şartı ile pandemi 
süresince izinli, 
-Emziren anneler (çalışma koşulları ve 
kendi talebine uygun olarak) emzirme 
günlerinde sabah veya öğleden sonra 
yarım gün izinli sayılacaklardır. 

 

Tekirdağ 

65 yaş üstü kişilerin, gün içinde toplu ulaşım 
araçlarındaki ücretsiz seyahatlerinin pandemi 
tedbirleri süresince kaldırılacaktır. 
 

Tekirdağ 

Filyasyon taramaları ve çalışmalarında filyasyon 
ekipleri ihtiyacı olan araçları, Büyükşehir 
Belediyesi, İlçe Belediyeleri, kamu ve sivil 
toplum kuruluşları araçlarını Kaymakamlıklarca 
planlama yapılarak azami şekilde kullanacaktır. 

Tekirdağ 

 65 yaş ve üstü vatandaşların halen bir işyerinde 
aktif olarak çalıştıklarını (işveren çalışan) 
belgelemeleri kaydıyla 10:00-16:00 saatleri 

Bursa 
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dışında sokağa çıkmalarında bir sakınca 
bulunmamaktadır. 

 

 
 
 
 
 
Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
 
(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis 
etmeden önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu 
sirkülerlerin amacı tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat 
ve değişiklikler hakkında güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak 
sirkülerlerimizdeki açıklamaların kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA 
sorumlu olmayacaktır.   


